³ לפירוט נוסף בדבר ניסוי החיות וההסכם עם חברת התרופות, ראו בדיווח המקורי.

אזהרת מידע צופה פני עתיד - המידע, הפרטים והערכות החברה הכלולים בדוח זה אודות תוצאותיו של הניסוי וכן אפשרות פיתוח מוצר אופ או אקס, ייצורו ומסחורו ויצירת שיתופי פעולה לצורך כך, הינם "מידע צופה פני עתיד" כמשמעותו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 הכרוך באי ודאות גבוהה, והמבוסס, בין היתר, על גורמים שלישיים ועל משתנים רבים שלחברה ולאופ או אקס אין בהכרח שליטה לגביהם, ולפיכך ייתכן כי המידע, הפרטים והערכות כאמור, בפועל לא יתממשו ו/או לא יתממשו במלואם ו/או יתממשו באופן השונה מהותית מכפי שהוערך או נצפה מלכתחילה.

אודות החברה